

Produktion 1206 IVS

Naboløs 3, 1206 København K

CVR-nr. 38 35 09 27

Årsrapport

6. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Hong Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 6. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Produktion 1206 IVS Naboløs 3 1206 København K
	CVR-nr.: 38 35 09 27
	Stiftet: 6. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 6. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Hong Reese-You
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i være produktions agentur for alle typer varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	365.752
1 Personaleomkostninger	-344.170
Driftsresultat	21.582
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.328
Resultat før skat	19.254
2 Skat af årets resultat	-4.642
Årets resultat	14.612
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	14.612
Disponeret i alt	14.612

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	26.500
Forudbetalinger for varer	44.453
Varebeholdninger i alt	<u>70.953</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.006
Andre tilgodehavender	22.000
Tilgodehavender i alt	<u>174.671</u>
Likvide beholdninger	<u>55.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.242</u>
Aktiver i alt	<u>301.242</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	670
4 Overført resultat	14.612
Egenkapital i alt	15.282
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.661
Selskabsskat	4.642
Anden gæld	245.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.960
Gældsforpligtelser i alt	285.960
Passiver i alt	301.242
5 Eventualposter	

Noter

	6/1 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	340.099
Andre omkostninger til social sikring	4.071
	<u>344.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	4.642
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>4.642</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. januar 2017	<u>670</u>
	<u>670</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.612</u>
	<u>14.612</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chine Made ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.